
4isrrif o. i

á
HI AVNI MĚSTO PRAHA 

_• ^magistra i* hlavního mhsta prahy
A^ýQdbor ochranv prostředí 
■ /podělení udrřiielné energetiky

HA
GUE

MHMPXPDT17RLG A

}

I. i
/\ *4%

•íSjX

INCONEX a.s.
Pod Náměstím 1
182 00 Praha 8

Oj.: Vy ri zuje/tel,:
Mgr. Tereza Libová;
Počet listů/příloh. 2/0 
Da<um:l4.5.2020

MIIMP 639529/2020
Sp. zn.:
S-MÍIMP 609537/2020

OBJEDNÁVKA č.CFS OT3 J'QCP'54'10/0016? .'20 2U

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. f 34-20I6 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění. V souladu se zákonem ě. 89/2012 Sb., občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
se akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. 
Dodavateli tak vzniká povinnusl realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli následné 
vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Objednatel: Hlav ni město Praha
zastoupené RNDr. Štěpánem 
Kyjovskyni,
ředitelem odboru ochrany prostředí 
MIIMP

Dodavatel: INCONEX. a.s.

sídlo: Pod Náměstím I 
182 00 Praha R

sídlo: Mariánské nám. 2/2 
11001 Praha 1

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 ICO. 26445328 DIC. CZ26445328

kontaktní 
osoba1 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

. Název zakázky: Zpracováoí souboru projektových karet opatření pro potřeby Implementačního 
plánu Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu klimatu na roky 2020 • 2024



Předmět plnění: Před iti 5tcm plněn í je zpracování souboru projektových karet opat rent adaptace na změnu 
klitnaiu pro připravovaný Implementační pián strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 

. klimatu na roky 2020 - 2024.

Projektové karty (předpokládaný počet 70 ks) budou zpracovány v jednotné grafické 
podobě, ve formátu xls. a pdf Maximální rozsah jednotlivé projektové karty bude 5 stran
formátu A4.

L’rojektové karty budou obsahovat informace v následující struktuře:

Název projektu • Popis projektu -Lokace projektu 

Cílová skupina (uživatelé projektu)

Související projekty - Vazba projektu na strategické dokumenty 

GarnDt projektu - Řešitel projektu 

Zahájení realizace - Ukončeni realizace

Předpokládaná hodnota projektu - Investiční náklady - Provozní náklady - 
Mzdové náklady - Zdroj/e financování

Vyhodnoceni rizik projektu

Kontaktní osoba projektu - Ostatní dotčené strany 

Vy hodnocení projektu v rámci komplexní indikátorové řady

Celkem předpokládaný poČel hodin. 105
i

Hodinová sazba: 945,- KČ

Celková nabídková cena: 99.225,- Kč bez DPH

Celková nabídková cena1 120.062.25.-vČ. DPH

* j

Cena za předmět plnění bez DPH;
(cena je maximální o ncpfckročxelnú a r.ahmnu' vcikcra naklátiv 
Dodá' (vele vynaložme v •omwdos-U s realizacipředmětupixětxi

99.225,- Kč

DPH sazbu 21 % 20.837,25,- Kč
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtovánu pódii' pfonn-ch prů\nhh předpisuj

Splatnost daňového dokladu (faktur)) minimálně:

120.062,25,-

21 dnů od doručení faktur) 
objednateli

Kč

Termín plnění: 30. 6. 2020

Místo plnění: Hl. m. Praha

Pro účdy režimu přeneseně daňové povinnosti dk § 92a zákona č. 2J.e>'2U(N St> . v dun i \ přidané 
hvdnory, w znání pozdčjiich podpisu, vystupuje hl nijako osoba povinna k dani. NI*

Stránka 2 z A



Platební podmínky;

Cena za předmět plnění bude uhrazena Objednatelem na základě Dodavatelem vystaveného daňového 
dokladu (faktury) a uhrazena bankovním převodem 
dokladu (faktuře).

2. Vystaveny daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb„odam 
z přidané hodnoty a náležitosti podle $ 435 občanského zákoníku. Konečná faktura bude vyhotovena ve 
třech vyhotoveních buď elektronicky anebo v listinné podobě a doručena objednateli nejpozději do 15 
dnů od ukončení plnění.

3. Vystaveny daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín 
plněni, rozpis fakturovaných položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce. příp. výkaz 
odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.), razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele 
stvrzující oprávněnost a formální a v cenou správnost faktury a číslo účtu, na který bude poskytnuta 
uplao ((otu číslo bude v souladu se zveřejněným číslem účtu správcem daně pro účel v DPH dle $ 08 
pism. cl) zákona o DPH).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravč/doplnění. V takovém případě se přeruší plynuti Ihúty 
splatnosti a nová lhůla splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladuHakUiry 
objednateli.

1.

účet Dodavatele spéci Ukovaný na daňovémna

Smluvní sankce:

I. Při prod I en i Dodavatel e s předán ím před mčt u pl ně n í d I e tet o o bjednávky za p lat i Dodav atc I Obj e dnatel i 
smluvní pokutu ve výši 0.05% z maximální ceny předmětu plněni včetně DPI! stanovené v této 
objednávce, a to za každý započaty kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

2 Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dmi od jejího doručeni.

Další podmínky:

1. Smluvní strany léto objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální 
evidenci smluv (CHS) vedené hlavním městem Prahou, tato evidence je veřejné přístupná a obsaluiie 
údaje o smluvních stranách a předmětu objednávky, číselné označení této objednávky, datum jejího 
podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji ?a obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku 
jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Smluvní strany této obj cdnáv ky výši ov ně sj edn á vaj i, že u ve rej učí j í této o bj ed itá \ ky v re g i stru sin 1 u v d I e 
zákona č. 340'2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv

registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Pia ha Uveřejněním objednávky v registru 
smluv může dojít k uveřejnění některých osobních údajů, co? smluvní strany svým podpisem berou na 
vědomi a $ uvedeným souhlasí.

4. Tato objednávka vyhotovuje v pěti stejnopisech. ? nichž čtyři obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.

uděluji svolení kjejich užiti a zveřejněni bez stanovení

a o

Stránka 3^4



osotfe^ez 'vjsfovoá i > j5. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky 7 teto objednávky třetí 
písemného souhlasu druhé strany.

6. Iuto objednávka múze byt méněna nebo zrušena pouze písemné, a to v 
číslovanými dodatky, kteiemusí byt podepsány oběma smluvními stranami.

7. Dodával cl je povinen doručit akceptaci lélo objednávky Objednateli obratem, avšak nej později do 15 
kalendářních dníi ode dne vystavení objednávky Jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.

8. Tato objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace Dodavatelem a účinnosti dnem uveřejnční 
prostřednictví ni registru smluv.

9. Hlavni mé sto Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecné závaznými právními 
předpisy, zejmena Nařízenírn Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 oochranč 
fyzických osob v souvis)osli se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

v /
případě zntéj^ objeSnávky /

směrnice 95/46/ES (izv. ..GDfMŠ'). Bližší informace o zpracovávaní osobních údajů jsou uvedeny na 
wobu jnp^/.o^nicsuymij/jíirm edpj .ndexjum..

Za Objednatele:

Ti
odbor ochrany prostředí

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhracl.

2 2 -05* 2020Dne

Za Dodavatele:
ltff"

íNCOMFX * '>
' -i: ■

>

INCONCX
•r >•

Stránka 4 7 4


